
SOUD PRO VEŘEJNOU SLUŽBU 

Žaloba podaná dne 15. ledna 2010 — AB v. Evropská 
komise 

(Věc F-3/10) 

(2010/C 100/100) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: AB (Brusel, Belgie) (zástupce: S. Pappas) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí delegace Evropské komise v Laosu ze dne 
4. února 2009, kterým bylo žalobci oznámeno, že jeho zaměst
nanecká smlouva smluvního zaměstnance nebude obnovena, a 
rozhodnutí orgánu oprávněného k uzavírání pracovních smluv 
o žalobcově stížnosti. 

Návrhová žádání žalobce 

Žalobce navrhuje, aby Soud: 

— zrušil napadená rozhodnutí tak, aby byl žalobce znovu 
zaměstnán Generálním ředitelstvím RELEX nebo Evropskou 
službou pro vnější činnost, která bude zřízena od 1. dubna 
2010; 

— uložil Evropské komisi náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 19. ledna 2010 — Garcia Lledo a další 
v. OHIM 

(Věc F-7/10) 

(2010/C 100/101) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobci: Inès Garcia Lledo a další (Alicante, Španělsko) (zástupci: 
S. Orlandi, A. Coolen, H.-N. Louis, E. Marchal, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí předsedy OHIM o ukončení pracovního 
poměru žalobců, jakožto dočasných zaměstnanců z důvodu, 
že nejsou úspěšnými kandidáty otevřeného výběrového řízení 

Návrhové žádání žalobců 

— zrušit rozhodnutí předsedy OHIM ze dne 12. března 2009 
o zrušení pracovního poměru žalobců jakožto dočasných 
zaměstnanců; 

— uložit Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 25. ledna 2010 — Gheysens v. Rada 

(Věc F-8/10) 

(2010/C 100/102) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Johan Gheysens (Mechelen, Belgie) (zástupci: S. Orlandi, 
A. Coolen, J.-N. Louis, E. Marchal, advokáti) 

Žalovaná: Rada Evropské unie 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí Rady o neprodloužení smlouvy žalobci a 
tudíž o ukončení jeho pracovního poměru s Radou.

CS 17.4.2010 Úřední věstník Evropské unie C 100/69



Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí o neprodloužení smlouvy žalobce po dni 
30. září 2009 a odmítnutí přijmout jakékoliv opatření k 
nápravě administrativní situace žalobce, který již 16 let 
plní stálé úkoly orgánu; 

— uložit Radě Evropské unie náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 29. ledna 2010 — Hecq v. Komise 

(Věc F-10/10) 

(2010/C 100/103) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: André Hecq (Chaumont-Gistoux, Belgie) (zástupce: 
L. Vogel, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí Komise, kterým se zamítá žádost o propla
cení různých léčebných výloh až do výše 100 %. 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit implicitní rozhodnutí, které údajně přijal orgán opráv
něný ke jmenování dne 7. dubna 2009 a kterým byla zamít
nuta žádost žalobce ze dne 7. prosince 2008, jíž podle 
článku 73 služebního řádu požadoval úplné proplacení tří 
služeb lékařské péče, a sice konzultace u psychiatra ze dne 
6. října 2008, předepsaných léků tímtéž psychiatrem a vyda
ných žalobci dne 21. října 2008, jakož i konzultace u lékaře 
ze dne 1. prosince 2008; 

— případně zrušit rozhodnutí přijaté orgánem oprávněným ke 
jmenování dne 20. října 2009, kterým byla zamítnuta stíž
nost žalobce podaná dne 25. června 2009 proti uvedenému 
implicitnímu rozhodnutí ze dne 7. dubna 2009; 

— uložit Evropské komisi náhradu nákladů řízení.

CS C 100/70 Úřední věstník Evropské unie 17.4.2010


